

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आजेन्द्र मारुप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य एवं सुध)



APPLICATION No.: S/0619/114 (6957n) APPLICATION DATE: 14/16/19
आवेदन संख्या : स/०६१९/११४ (६९५७न) आवेदन तिथि : १४/१६/१९

NAME of APPLICANT :-
आवेदक का नाम

Mr Fairwell

AGE-YEARS वयस्स-वर्ष SEX लिंग

58 F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :
दिलाकरम्म का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: *1000 South 2nd Street*

91 Zamrudpur New Delhi



PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : अस्सी गांव

Re: Above

OCCUPATION: Housewife

MARRIED (सिवारिए) / UNMARRIED (असिवारिए)

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 75,000/- (*Family Income*)
कुल वार्षिक आय

(Attach Proof of Income)
(अपने की संकेत लाएं)

PAN No. 9999999999

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

Yes (No)

新刊

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
मरुदी रेला के साथ प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को साथ दिये रखना हो)	अर्थ व्यवहार प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को साथ दिये रखना हो)	उपलब्ध कार्ड (प्रमाण पत्र को जाय दिये रखना हो)	अन्य कोई साध्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

मानव के लिए वह लिंगी का उद्दर्श्य-

Sl. No. फॉरम नंबर	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हाँडा से पारों को गई प्रतियोग सूची संलग्न
	Diagn:- LE Cataract
	SUR:- LE Phaco + IOL

ASSISTANCE BEING AWARDED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

THE VARIOUS FORMS OF THE SONGS ARE AS FOLLOWS:

DECLARATION by APPLICANT: જાન્યદાર હોએ ખર્ચનું પડે

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) ये पोषण जाता है कि वह प्राकृत में रोये गये हाथी विकास से जानकारी के अनुसार सामने आये हैं। यदि कोई विकास एवं कारबन अम्लमय जाता है तो वह यह सामाजिक विषय को जो समझती है।
- २) ये द्वारा वे सामाजिक उचित "कठिनाका जातावैश्वर्ण", से जो जा रही है, उचित उच्चारण की पूर्ण से विस्तृत विषय वर्णन, जो इस प्राकृत में पाया जाता है।
- ३) ये पोषण जाता है कि विभिन्न सामाजिक दृष्टि यह उपर्याप्त गोंड है, उस दृष्टि का अधिकार यह सामाजिक विषय की विकास की अवधियोग्यता बोली से न हो सकता है और न ही विषय में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पित द्वारा कर्य)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयत्न में अपने हस्ताक्षर का अंदरूनी को छाप लगाकर, ये (कलेजिया) अपनी साथीयों को चुट्टे करता है एवं "कलेजिया कालांडर और उसके व्यापारीयों" को अधिकृत करता है तिंह में यह तथा, दशा, फैलो और वे विवरण इस प्रयत्न में सौंचित हैं, उसे "कलेजिया" दबाय़ न्यासी, दान, सचिवालय दूसरे दस्तऐवां से युद्धी गतिविधियों और उसकी विभिन्न प्रकार यात्रायम से द्वारा ही काने के लिए अधिकृत है। यो इप्रयत्न का विवरण यो इतिवाच के घटने पर यह तथा बताते के लिए "कलेजिया कालांडर" इ-न्यासी अधिकृत है।

2) वै (आवेदक) इस मात्र से लगभग है कि मैं चार, चार, चारों और चिन्हण जैसे कि लगभग के दस्तऐच्स से प्रभावित हैं जूँहे लक्ष; यद्यपि यह एकत्र अपनी बहाता हुआ गावर्धन में "कोंडोंगा" इष्ट उसके नियमों का विशेष अधिक छोड़ बख्खकरों होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के लाभार्थी को लागू हो सकता है।



Cultures

AGREEMENT by HOSPITAL (संस्थान द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसकी अवधिकारी इसका संग्रहालय को "कॉर्टिज ऑफिसर्स" से विदेश सम्बन्ध है तथा विदेशी को यात्रा के लिए इन (संसद) नियम उत्तर से यात्रा करने का है।

1) यह कि न हो बालेन और व ही खींच में वित्तिय साक्षाता किसी भै साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्थें से इस ऐक्यपत्रे में तो यह नहीं है, जैसे कि हमने "कोरिग्न फाउन्डेशन" में फ्रिलाइवरिटी इसके सम्पर्क में "कोरिग्न फाउन्डेशन" द्वारा यदर हुए थे। यदि "कोरिग्न फाउन्डेशन" द्वारा साक्षाता किसी व्यक्तिका चक्र तेजु सन्तुष्ट नहीं किए जाते हैं तो असत्ता किसी अन्य ऐसी साकारी संस्था या किसी अन्य समाजपन में साक्षाता देने वाला अधिकार दूरीदूर रहता है। इस दृष्टि में सन्दर्भ कहा जाता है कि असत्ता द्वितीय प्रयर उसके ऐक्यपत्रे तेजु किसी ऐसी साकारी संस्था या किसी उन्ह समें नहीं लेनी चाहिए।

2. "कोरिशा फाइनेंस" से भी नई सामग्री कंवल विलिंग प्रदूषी की है। ये भी ज्ञ इसका द्वारा भी नई सामग्री का विवर नहीं दर्शाया/प्रदित्य का नुसार होते हैं एवं इसका के बीच का विवर है और "कोरिशा फाइनेंस" द्वारा किसी प्रकार का अंतर नहीं है। इसीलिये इसका मैं ऐसे के इसके गुण और उनके बनने को ज्ञारी विवेदयों द्वारा एवं इसका भी होती और "कोरिशा" भी आई भौमिका य विवेदयों द्वारा बताते हैं यही होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery मोरेत की तारीख	<i>S</i>	<i>b</i>
14/3/18	Dr. Shubha Mehta DMC (Name of Dr & Regn. No. with Stamp) Dr. Shiroff शिरोफ मेहता चन्द्र व हस्ताक्षर ४ छंद्र ३	Dr. V.P. Thakral Mr. Name & Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CLINIC (Name of Hospital) A-9, Kaliyug Colony, पुस्तकालय अधिकारी Mumbai - 400 001

FOR INTERNAL USE OF KOSHKA FOUNDATION

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यकी इस्तेस 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी व्याकुर 2

Sydney

eric